*~EQUERIMENTO
. .

MÁRCIO ROBErTO DE SANTANA, Vere r com assento nesta Casa

Legiferante, pelo Partidc Comunista do Brasil - do B, réquer à mesa que,

consultado o P!emário, ~ forma regimental, seja ciado ao Exmo. Sr. MANUEL

SEVERINO DA SILVA, Prefeito do Caroina, 9 ao I o. Sr. PAULO RIBEIRO DE

LEMOS FILHO, Secretário de Obras, proposição o ser tido de que os mesmos

tOrT!E:i-·""1 í;,ecJídas cabíveis objetivando a constru o de uma ciclofaixa para a
cidade de Ca-pina.

JUSTIFICATIVA ORA

Sala das Sessõe: da Câmara Ml1i'dcipal do arpma, em 26 de março de
2024.

PRAÇA SÃO JOSÉ, 40 - SÃO JOSÉ - CARPINA/PE - CEP: 55815-040 - CNP J: 08.985.624/0001- 17
FONE: 3621.0680

	Page 1
	Titles
	. .

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3